PA-24FMM Bruttopreis (EVP):  CHF 259.00
Bestellnummer: 174660
Einschubmodul für Notfalldurchsagen
Einschubmodul für Notfalldurchsagen
  mit eingebautem Sprachspeicher
• Für ELA-Mischverstärker mit Einbauschacht
• Funktionsüberwachtes Handmikrofon
• Alarmeingang zur Aktivierung

Konsul-Smidt-Str. 68
28217 Bremen
Deutschland
Sicherheits- und Warnhinweise
  Verwenden Sie das Gerät nur im Innenbereich und schützen Sie es vor Tropf- und
Spritzwasser, hoher Luftfeuchtigkeit und Hitze (zulässiger Einsatztemperaturbereich 0 -
40 °C).
 Nehmen Sie das Gerät nicht in Betrieb, wenn sichtbare Schäden am Gerät vorhanden
sind, wenn nach einem Sturz oder Ähnlichem der Verdacht auf einen Defekt besteht,
wenn Funktionsstörungen auftreten. Geben Sie das Gerät in jedem Fall zur Reparatur in
eine Fachwerkstatt.
Soll das Gerät endgültig aus dem Betrieb genommen werden, übergeben Sie es zur
umweltgerechten Entsorgung einem örtlichen Recyclingbetrieb.
Empfohlenes Zubehör
PA-1120 5-Zonen-ELA-MischverstÃ¤rker 120 W
PA-1200 ELA-MischverstÃ¤rker, 100V, 120W, 4 Zonen
PA-1200EX 2fach-Modulerweiterung
PA-1240 5-Zonen-ELA-MischverstÃ¤rker 240 W
PA-5240 5-Zonen-ELA-MischverstÃ¤rker 240 W
PA-5480 5-Zonen-ELA-MischverstÃ¤rker 480 W
PA-6240 6 Zonen ELA-MischverstÃ¤rker 1x240W
PA-6480 6 Zonen ELA-MischverstÃ¤rker 1x480W
PA-6600 6 Zonen ELA-MischverstÃ¤rker 1x600W
Monacor Schweiz AG  •  Grundstrasse 11  •  6343 Rotkreuz  •  Schweiz
Tel. 041 799 72 50  •  Fax 041 799 72 55  •  info@monacor.ch  •  www.monacor.ch
1/2
PA-24FMM